'" ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

Excelentíssima Senhora Ministra CÁRMEN LÚCIA, Relatora da Arguição de

Descumprimento de Preceito Fundamental nO 293/RJ

A ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, neste ato representada por

seu Advogado-Geral (art. 4°, III, da LC n.o 73/93), vem, respeitosamente

perante Vossa Excelência, considerando a ocorrência de contratempos internos,

requerer a devolução do prazo de 5 dias para apresentação das informações

solicitadas por meio do Oficio n° 12635/2013.

Termos em que pede e espera deferimento.

I Portaria de Delegação n.o 476, publicada no Di· io leial da União de 17 de maio de 2007.

		2013-10-16T16:22:59-0300
	CESAR  EDUARDO LIGABUE:27065588149